
t
~r 

' ~~ 
---~: w 

i~;~de'~~ñ·oencia 
-DEPTO. DE IMPUESTOS 

Y DERECHOS 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

REVOCA .DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
No 2193, DE FECHA 01 DE JUNIO DE 
2017, EN SENTIDO QUE INDICA. 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° ·~~¡ t) ~~} ~{ / 

Independencia, O 1 SEP 2017 

VISTOS: El Decreto Alcaldicio Exento No 2193, 
de fecha 01 de junio de 2017, que caduca patente en la vía pública; memorándum 
No 330, de fecha 14 de agosto de 2017 del Departamento de Inspección General; 

1 

Y TENIENDO PRESENTE: Lo dispuesto los 
artículos so inciso final, 36° y 63° letra g) de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades; y en uso de las facultades que me confiere la misma ley. 

i 

DECRETO: 

1.- REVÓQUESE la caducidad de patente 
comercial a nombre de don Froilán Espinoza Núñe~, Rut. , señalado en el 
Decreto Alcaldicio Exento No 2193, de fecha O 1 de ju'nio de 2017. 

2.- AUTORÍZASE el funcionamiento de la patente 
definitiva estacionada Rol 104.337 a don Froilán Espinoza Núñez, de giro sopaipillas, 
fritura, masas rellenas, empanadas, bebidas, te y café, ubicado en Av. Independencia 
con Profesor Zañartu. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE. 

;-,,\ l/---
i ,:' -- \(____¡ ' . ' 1 ,' / 1 ¡ • • ' ---:> 
!'--?fl'/ (_.~ / l. :J f 1 ,j '' 
' i, /'-· ~~ 

MARIA-N-ÚÑEZ SEPÚLVED:A. 
CONTADOR AUDITOR 

. SECRETARIO MUNICIPAL 

1,\1 
'd ~ 1 \ :·, 
/, r' ! \ 

LMS/M 0/J~BJadch.-
TRIANSCRITÓ A~ 
Alchldía- Administración Municipal- Secretaría Municipal- Administración y Finanzas 
- Control - Jurídico - Departamento de Inspección General - Tesorería Municipal -
Departamento de Impuestos y Derechos- Oficina de Partes- Contribuyente. 


